
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от _17 октября 2024 года___________________                                       № 509 
 

О новой редакции состава 

Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства 

города Черемхово 
 

Руководствуясь пунктом 34 статьи 23, статьей 38 Устава 

муниципального образования «город Черемхово», учитывая протокол 

заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства города 

Черемхово от 19 сентября 2024 года № 1, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства города Черемхово, утвержденный постановлением 

администрации города Черемхово от 2 августа 2010 года № 558 (в редакции 

постановления администрации города Черемхово от 9 февраля 2023 года                 

№ 40), изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 9 февраля 2023 года № 40 «О новой редакции состава Совета по 

развитию малого и среднего предпринимательства города Черемхово». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления 

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5 рабочих 

дней со дня принятия настоящего постановления внести информационную 

справку в оригиналы муниципальных правовых актов о дате: 

- внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления; 

- признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                         В.А. Семенов 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

города Черемхово  

от_17 октября 2024 года_№ 509 

 

Состав Совета  

по развитию малого и среднего предпринимательства  

города Черемхово 

 

 

Председатель Совета:  

 

Семенов 

Вадим Александрович 

- мэр города Черемхово. 

Заместитель председателя Совета: 

Звонкова 

Нурия Гульметдиновна 

- заместитель мэра города по экономическим 

вопросам. 

Секретарь Совета:  

Шендер  

Яна Олеговна  

- консультант отдела торговли и развития 

предпринимательства администрации города 

Черемхово. 

Члены Совета:  

Абушик  

Алексей Геннадьевич 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Агафонова 

Валентина Валерьевна 

Банщикова  

Ирина Васильевна 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Брацихин 

Константин Юрьевич 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Денисова  

Наталья Александровна 

- индивидуальный предприниматель, член 

Общественного совета города Черемхово (по 

согласованию); 

Долганов  

Тимур Александрович 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Идиатуллин 

Антон Рафикович 

- начальник отдела экономического развития 

администрации города Черемхово; 

Макаров  

Николай Витальевич 

- генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Сибирский пекарь» (по 

согласованию); 

Огурцов  

Сергей Владимирович 

- индивидуальный предприниматель, депутат 

Думы города Черемхово (по согласованию); 

Окладникова 

Диляра Рамисовна 

- директор фонда поддержки и развития 

предпринимательства Иркутской области Центр 

«Мой бизнес» (по согласованию); 

 



Сажина  

Ирина Васильевна 

 

Сафонов  

Андрей Анатольевич 

Семейкина  

Елена Сергеевна 

- директор общества с ограниченной 

ответственностью «Горизонт», депутат Думы 

города Черемхово (по согласованию); 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

Сухарева 

Татьяна Олеговна 

- начальник отдела торговли и развития 

предпринимательства администрации города 

Черемхово; 

Тимофеева 

Любовь Константиновна 

Чеботарева  

Ирина Борисовна 

 

 

Юлдашева 

Камила Джамшидовна 

Язиков  

Артем Александрович 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 

- генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Ирмедика» (по 

согласованию); 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

- индивидуальный предприниматель (по 

согласованию). 

 

 

Управляющий делами администрации –                                       

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 

 

 


